[bookmark: top]
[image: ]
[image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]


MENU
ÚVODŠKOLNÍ ROKLIDÉ VE ŠKOLEPRO RODIČEPRO ŽÁKYDALŠÍ INFORMACEDOKUMENTYFOTOGALERIEKONTAKT


		ÚVOD	·	ŠKOLNÍ ROK	ORGANIZACE
	ROZVRHY►
	ROZVRHY TŘÍD
	ROZVRHY UČITELŮ




	UČEBNÍ PLÁNY►
	ŠVP - VYŠŠÍ G
	ŠVP - NIŽŠÍ G




	PRO UCHAZEČE►
	PŘIJÍMACÍ ŘÍZENÍ VE ŠKOLNÍM ROCE 2023/2024
	PŘIHLÁŠKY KE STUDIU
	TÝDEN PRO PÁŤÁKY
	TÝDEN PRO DEVÁŤÁKY
	PŘÍPRAVNÉ KURZY K JPZ




	PRO MATURANTY►
	MATURITA VE ŠKOLNÍM ROCE 2023/2024►
	ZÁKLADNÍ INFORMACE O MATURITNÍ ZKOUŠCE
	MATURITNÍ KALENDÁŘ 2023/2024
	ŠKOLNÍ SEZNAM LITERÁRNÍCH DĚL











	·	LIDÉ VE ŠKOLE	ZAMĚSTNANCI
	STUDENTI
	ŠKOLSKÁ RADA►
	KONTAKT NA ŠKOLSKOU RADU







	·	PRO RODIČE	BAKALÁŘI
	INFORMACE O CHYSTANÝCH AKCÍCH
	SPOLEK RODIČŮ►
	ROZPOČET
	HOSPODAŘENÍ
	ZÁPISY Z JEDNÁNÍ







	·	PRO ŽÁKY	STUDENTSKÁ RADA►
	AKTUALITY
	ČLENOVÉ
	ZÁPISY Z JEDNÁNÍ
	STANOVY




	BAKALÁŘI
	KLUB NADANÝCH DĚTÍ►
	OBECNÉ INFORMACE
	PŘIPRAVUJEME
	FESTIVAL JEDEN SVĚT NA GVH LOUNY
	STALO SE




	CHYSTANÉ AKCE
	PŘEDMĚTY►
	ANGLICKÝ JAZYK►
	STUDIJNÍ MATERIÁLY
	MATURITA
	SOUTĚŽE A CERTIFIKÁTY
	NAŠE AKTIVITY
	ZAJÍMAVÉ ODKAZY




	BIOLOGIE►
	MATURITA
	AKTIVITY
	ÚKOLY A TESTY
	ZAJÍMAVÉ ODKAZY
	SOUTĚŽE
	PŘÍRODOVĚDNÝ KROUŽEK




	ČESKÝ JAZYK►
	MATURITA
	SOUTĚŽE
	UČEBNICE
	AKTUALITY
	ZAJÍMAVÉ ODKAZY
	PERLIČKY
	PRÁCE NAŠICH STUDENTŮ




	DĚJEPIS►
	AKTUALITY
	MATURITA
	SOUTĚŽE
	UČEBNICE
	ZAJÍMAVÉ ODKAZY




	DESKRIPTIVNÍ GEOMETRIE►
	VÝUKA
	UČEBNICE
	MATURITA
	HISTORIE




	FRANCOUZSKÝ JAZYK►
	VÝUKA, UČEBNICE
	MATURITA
	SOUTĚŽE, CERTIFIKÁTY
	PARTNERSTVÍ
	ZAJÍMAVÉ ODKAZY




	FYZIKA
	HUDEBNÍ VÝCHOVA
	CHEMIE
	INFORMATIKA A VÝPOČETNÍ TECHNIKA►
	AKTUALITY




	LATINA
	MATEMATIKA►
	VÝUKA
	SOUTĚŽE
	MATURITA
	PŘIJÍMACÍ ZKOUŠKY




	NĚMECKÝ JAZYK
	OV A ZÁKLADY SPOLEČENSKÝCH VĚD►
	O PŘEDMĚTU
	UČEBNICE
	UDÁLOSTI
	MATURITA
	ODKAZY
	VÝUKA




	PRIMÁRNÍ PREVENCE
	RUSKÝ JAZYK►
	UČEBNICE
	GRAMATIKA - STUDIJNÍ MATERIÁLY
	MATURITA
	SOUTĚŽE, CERTIFIKÁTY
	ZAJÍMAVÉ ODKAZY
	FILMOVÁ A HUDEBNÍ DOPORUČENÍ
	STUDENTSKÉ PROJEKTY




	ROČNÍKOVÁ PRÁCE
	ŠPANĚLSKÝ JAZYK
	TĚLESNÁ VÝCHOVA
	VÝTVARNÁ VÝCHOVA
	ZEMĚPIS►
	AKTUALITY
	MATURITA
	SOUTĚŽE
	UČEBNICE
	VÝUKA
	ARCHIV
	ZAJÍMAVÉ ODKAZY




	FINANČNÍ GRAMOTNOST




	UČEBNICE►
	PRIMA
	SEKUNDA
	TERCIE
	KVARTA
	KVINTA / 1. ROČNÍK 4G
	SEXTA / 2. ROČNÍK 4G
	SEPTIMA / 3. ROČNÍK 4G
	OKTÁVA / 4. ROČNÍK 4G




	AKTUÁLNÍ NABÍDKY VŠ
	VÝCHOVNÝ PORADCE
	PRIMÁRNÍ PREVENCE



	·	DALŠÍ INFORMACE	GALERIE ÚSPĚCHŮ►
	GALERIE ÚSPĚCHŮ - ČLÁNKY
	GALERIE ÚSPĚCHŮ - DIPLOMY




	PROJEKTY
	PŘÍSPĚVKY STUDENTŮ A ABSOLVENTŮ
	ABSOLVENTI GVH
	PARTNERSTVÍ
	VOLNÁ MÍSTA
	VÁCLAV HLAVATÝ



	·	DOKUMENTY	VNITŘNÍ PŘEDPISY
	VÝROČNÍ ZPRÁVY
	ŠVP
	FORMULÁŘE
	ROZPOČET ŠKOLY
	GDPR►
	INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ GDPR
	OZNÁMENÍ POVĚŘENCE







	·	FOTOGALERIE	·	KONTAKT	



[image: ] Galerie úspěchů
Václav Havrlant
Okresní kolo
1. místo
Matematická olympiáda, kategorie Z8
[image: ]

Ella Krylová
Okresní kolo
2. místo
Matematická olympiáda, kategorie Z8
[image: ]

Jan Havrlant
Okresní kolo
2. místo
Matematická olympiáda, kategorie Z6
[image: ]

Martin Nguyen
Krajské kolo
3. místo
Soutěž v anglickém jazyce (kategorie G)
[image: ]

Martin Burša
Krajské kolo
1. místo
Chemická olympiáda (kategorie D)
[image: ]

Daniel Ransdorf
Celostátní kolo
1. místo (tým QWERTY)
Tour de App
[image: ]

Václav Parma
Celostátní kolo
1. místo (tým QWERTY)
Tour de App
[image: ]

Tomáš Kebrle
Celostátní kolo
1. místo (tým QWERTY)
Tour de App
[image: ]

Martin Burša
Okresní kolo
1. místo
Fyzikální olympiáda (kat. E)
[image: ]

Eliška Witošová
Krajské kolo
2. místo
Soutěž ve francouzském jazyce (kategorie SŠ)
[image: ]



Zobraz celou galerii úspěchů...

Lidé ve škole > Školská rada
Školská rada GVH

Zřizovací listina školské rady

[image: ] Zřizovací listina školské rady (soubor PDF, velikost 354 kB)


Školská rada GVH Louny v období 2021-2024 pracuje ve složení:

	Jiří Smetana - předseda školské rady, zvolený zákonnými zástupci nezletilých žáků školy dne 23.06.2021
	Mgr. Zdeněk Zákutný - místopředseda školské rady, zvolený pedagogickými pracovníky školy dne 23.06.2021
	Ing. Michal Kučera - jmenovaný zřizovatelem školy dne 22.11.2023
	Mgr. et Bc. Milan Rychtařík - jmenovaný zřizovatelem školy dne 22.11.2023
	Mgr. Lucie Rychtrová - zvolená pedagogickými pracovníky školy dne 23.06.2021
	Karolína Csonková – zvolená zletilými žáky školy dne 23.06.2021



 

Jednací řád Školské rady GVH Louny

Jednací řád školské rady 2021-2023


Zápisy z jednání Školské rady GVH Louny

Záznamy o jednáních ve funkčním období 2021 - 2023:

	Záznam 5. zasedání (09.11.2023)
	Záznam 4. zasedání (22.06.2023)
	Záznam 3. zasedání (22.11.2022)
	Záznam 2. zasedání (20.06.2022)
	Zaznam 1. zasedani (14.02.2022)


Záznamy o jednáních ve funkčním období 2018 - 2020:

	Záznam z 1. jednání (29.01.2018)
	Záznam z 2. jednání (25.06.2018)
	Záznam z 3. jednání (12.11.2018)
	Záznam z 4. jednání (29.04.2019)
	Záznam z 5. jednání (11.11.2019)
	Záznam z 6. jednání (22.06.2020)
	Záznam ze 7. zasedani (21.12.2020)


Jednotlivé starší zápisy naleznete níže v sekci Soubory ke stažení.

 

Zákon č. 561/2004 Sb. o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon)

datum účinnosti: 1. ledna 2005
včetně posledních změn a doplňků předpisu: zákonem č. 472/2011 Sb., s účinností dnem 1. 1. 2012

Školská rada

§ 167

	Při základních, středních a vyšších odborných školách se zřizuje školská rada. Školská rada je orgán školy umožňující zákonným zástupcům nezletilých žáků, zletilým žákům a studentům, pedagogickým pracovníkům školy, zřizovateli a dalším osobám podílet se na správě školy. Pokud je součástí právnické osoby více těchto škol, je možné zřídit jednu školskou radu.
	Školskou radu zřizuje zřizovatel, který zároveň stanoví počet jejích členů a vydá její volební řád. Třetinu členů školské rady jmenuje zřizovatel, třetinu volí zákonní zástupci nezletilých žáků a zletilí žáci a studenti a třetinu volí pedagogičtí pracovníci dané školy. Členem školské rady nemůže být ředitel školy. Ve školách, které nejsou zřízeny státem, krajem, obcí nebo svazkem obcí, plní úkoly zřizovatele podle věty první a druhé ředitel školy.
	Týž člen školské rady nemůže být současně jmenován zřizovatelem, zvolen zákonnými zástupci nezletilých žáků a zletilými žáky a studenty nebo zvolen pedagogickými pracovníky školy. Pedagogický pracovník školy nemůže být zvolen za člena školské rady této školy zákonnými zástupci nezletilých žáků a zletilými žáky a studenty ani jmenován zřizovatelem nebo ředitelem školy.
	Ředitel školy zajistí v souladu s volebním řádem řádné uskutečnění voleb do školské rady.
	Nezvolí-li zákonní zástupci nezletilých žáků nebo zletilí žáci a studenti stanovený počet členů školské rady ani na základě opakované výzvy, jmenuje zbývající členy školské rady ředitel školy.
	Funkční období členů školské rady je tři roky.
	Školská rada zasedá nejméně dvakrát ročně; zasedání školské rady svolává její předseda, první zasedání školské rady svolává ředitel školy. Ředitel školy nebo jím pověřený zástupce je povinen zúčastnit se zasedání školské rady na vyzvání jejího předsedy. Školská rada na svém prvním zasedání stanoví svůj jednací řád a zvolí svého předsedu. K přijetí jednacího řádu se vyžaduje schválení nadpoloviční většinou všech členů školské rady.
	Předčasné volby do funkce voleného člena školské rady lze konat, požádá-li o to ředitele školy alespoň většina voličů oprávněných podle odstavce 2 volit tohoto člena školské rady, která je podle volebního řádu nezbytná ke zvolení člena školské rady. Doplňovací volby do školské rady se v souladu s volebním řádem konají, přestane-li být volený člen školské rady jejím členem před skončením funkčního období z důvodů stanovených v odstavci 9 písm. a) až d). Funkční období člena školské rady zvoleného v předčasných nebo doplňovacích volbách končí shodně s funkčním obdobím členů školské rady zvolených v řádných volbách.
	Funkce člena školské rady skončí před uplynutím funkčního období	vzdáním se funkce písemným prohlášením do rukou předsedy školské rady,
	dnem doručení písemného odvolání jmenovaného člena školské rady zřizovatelem do rukou předsedy školské rady,
	vznikem neslučitelnosti podle odstavce 2 věty třetí,
	v případě opakované neomluvené neúčasti na zasedání školské rady, pokud tak stanoví volební řád, nebo
	dnem, kdy byl do funkce člena školské rady zvolen nový člen v předčasných volbách podle odstavce 8 věty první,
	dnem, kdy zástupce pedagogických pracovníků přestane být v pracovně právním vztahu ke škole nebo u zákonných zástupců nezletilých žáků, nebo studentů dnem, kdy přestane být tento nezletilý žák žákem či studentem školy.




§ 168

	Školská rada

	vyjadřuje se k návrhům školních vzdělávacích programů a k jejich následnému uskutečňování,
	schvaluje výroční zprávu o činnosti školy,
	schvaluje školní řád, ve středních a vyšších odborných školách stipendijní řád, a navrhuje jejich změny,
	schvaluje pravidla pro hodnocení výsledků vzdělávání žáků v základních a středních školách,
	podílí se na zpracování koncepčních záměrů rozvoje školy,
	projednává návrh rozpočtu právnické osoby na další rok a navrhuje opatření ke zlepšení hospodaření,
	projednává inspekční zprávy České školní inspekce,
	podává podněty a oznámení řediteli školy, zřizovateli, orgánům vykonávajícím státní správu ve školství a dalším orgánům státní správy,
	podává návrh na odvolání ředitele,
	podává návrh na vyhlášení konkurzu na ředitele školy.


	Ředitel školy je povinen umožnit školské radě přístup k informacím o škole, zejména k dokumentaci školy. Informace chráněné podle zvláštních právních předpisů poskytne ředitel školy školské radě pouze za podmínek stanovených těmito zvláštními právními předpisy. Poskytování informací podle zákona o svobodném přístupu k informacím tím není dotčeno.
	O schválení dokumentů uvedených v odstavci 1 písm. b) až d) rozhodne školská rada do 1 měsíce od jejich předložení ředitelem školy. Pokud školská rada tento dokument neschválí, ředitel školy předloží dokument k novému projednání do 1 měsíce. Opakovaného projednání se účastní zřizovatel. Není-li dokument schválen ani při opakovaném projednání nebo pokud školská rada neprojedná dokumenty uvedené v odstavci 1 písm. b) až d) do 1 měsíce od jejich předložení ředitelem školy, rozhodne o dalším postupu bez zbytečného odkladu zřizovatel.
	Ve školách, které nejsou zřízeny státem, krajem, obcí, nebo svazkem obcí, plní úkoly zřizovatele podle odstavce 3 ten, kdo ustanovil ředitele školy do funkce.

Vyberte si z následující nabídky:
Kontakt na školskou radu


[bookmark: file_list_to_download]
[image: ] Soubory ke stažení
[image: ]
Zápis z jednání ŠR GVH Louny - 19. 10. 2017
soubor DOC, velikost 31 kB

[image: ]
Zápis z jednání ŠR GVH Louny - 13. 6. 2017
soubor DOC, velikost 28 kB

[image: ]
Zápis z jednání ŠR GVH Louny - 21. 2. 2017
soubor DOC, velikost 28 kB

[image: ]
Zápis z jednání ŠR GVH Louny - 17. 1. 2017
soubor DOC, velikost 26 kB

[image: ]
Zápis z jednání ŠR GVH Louny - 8. 11. 2016
soubor DOC, velikost 31 kB

[image: ]
Zápis z jednání ŠR GVH Louny - 14. 10. 2015
soubor DOC, velikost 30 kB

[image: ]
Zápis z jednání ŠR GVH Louny - 26. 8. 2015
soubor DOC, velikost 33 kB

[image: ]
Zápis z jednání ŠR GVH Louny - 10. 6. 2015
soubor DOC, velikost 33 kB

[image: ]
Zápis z jednání ŠR GVH Louny - 1. 4. 2015
soubor DOC, velikost 32 kB

[image: ]
Zápis z jednání ŠR GVH Louny - 18. 2. 2015
soubor DOC, velikost 35 kB

[image: ]
Zápis z jednání ŠR GVH Louny - 25. 11. 2014
soubor DOC, velikost 27 kB

[image: ]
Zápis z jednání ŠR GVH Louny - 25. 3. 2014
soubor DOC, velikost 14 kB

[image: ]
Zápis z jednání ŠR GVH Louny - 31. 10. 2013
soubor DOC, velikost 13 kB

[image: ]
Zápis z jednání ŠR GVH Louny - 20. 6. 2013
soubor DOC, velikost 15 kB

[image: ]
Zápis z jednání ŠR GVH Louny - 11. 12. 2012
soubor DOC, velikost 33 kB

[image: ]
Zápis z jednání ŠR GVH Louny - 15. 11. 2012
soubor DOC, velikost 27 kB

[image: ]
Zápis z jednání ŠR GVH Louny - 6. 3. 2012
soubor DOC, velikost 23 kB

[image: ]
Zápis z jednání ŠR GVH Louny - 20. 10. 2011
soubor DOC, velikost 23 kB

[image: ]
Zápis z jednání ŠR GVH Louny - 13. 6. 2011
soubor DOC, velikost 20 kB

[image: ]
Zápis z jednání ŠR GVH Louny - 22. 10. 2010
soubor DOC, velikost 32 kB

[image: ]
Zápis z jednání ŠR GVH Louny - 30. 8. 2010
soubor DOC, velikost 21 kB

[image: ]
Zřizovací listina školské rady
soubor PDF, velikost 354 kB





Dále v menu Lidé ve škole naleznete:
Zaměstnanci

Studenti

Školská rada



 

 
Rychlé odkazy
Kontakt
Mapa stránek
Hledání

Přihlásit
Galerie úspěchů
Václav Hlavatý



Dále používáme
[image: ]   [image: ]

[image: progeCAD logo]
Kontaktujte nás
Gymnázium Václava Hlavatého, Louny
Poděbradova 661
440 62 Louny

tel.: 415 652 324, tel./fax: 415 653 565
e-mail: gvh@glouny.cz

Spolupracujeme
[image: ]
[image: ]

[image: ]




www.glouny.cz




	«	Leden
Únor
Březen
Duben
Květen
Červen
Červenec
Srpen
Září
Říjen
Listopad
Prosinec

 	»
	Po	Út	St	Čt	Pá	So	Ne
	0	1	2	3	4	5	6
	7	8	9	10	11	12	13
	14	15	16	17	18	19	20
	21	22	23	24	25	26	27
	28	29	30	31	32	33	34
	35	36	37	38	39	40	41


 








zavřít
 
 
 


	
	

	
	

	
	
			Probíhá přenos dat...


	

